РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ИСПИКСКИЙ»
индекс 368763, Республика Дагестан, С.Стальский район, село Испик, ул.Мира 25, тел. 89285860961

«18» сентябрь 2023 г.                                                                                                           № 41

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об установлении соответствия вида разрешенного использования земельного
участка с кадастровым номером 05:13:000069:167 классификатору видов

разрешенного использования земельных участков»

Администрации сельского поселения «сельсовет «Испикский»

муниципального района «Сулейман-Стальский район» Республики Дагестан,
руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2003
№ 136-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
«сельсовет «Испикский»,  согласно заключению о результатах публичных
слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка
от 14.09.2023 года

постановляет:

1. Установить соответствие между видом разрешенного использования
«для сельскохозяйственного использования» и видом разрешенного
использования «для ведения личного подсобного хозяйства на полевых
участках» (1.16) классификатору видов разрешенного использования в
отношении земельного участка общей площадью 20 000 кв.м., с кадастровым
номером05:13:000069:167 расположенного по адресу: Республика Дагестан,
Сулейман-Стальский район, с. Испик.

  2. Представить необходимые материалы в Управление Росреестра по
Республике Дагестан для постановки на государственный кадастровый учет и
регистрации внесенных изменений, согласно п. 1 настоящего постановления

Глава СП «сельсовет «Испикский»                                               Р.Ф.Ахмедов

		2023-09-20T15:25:59+0300
	Ахмедов Рагиф Фикретович